
UCHWAŁA NR 78/2019      
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2019r. 
 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Ryszardowi Graczykowi do 

wykonywania wszelkich czynności związanych z organizacją Centrum 

Usług Wspólnych w Świebodzinie. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511), uchwala się co następuje: 

   

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Ryszardowi Graczykowi: 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

Działając w imieniu:  

Powiatu Świebodzińskiego  

ul. Kolejowa 2 

66-200 Świebodzin 

 

NIP  927-16-81-519                                                     Regon  970770110 

 

niniejszym upoważniam Pana Ryszarda Graczyka legitymującego się dowodem 

osobistym [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Bernarda Czajkowska Naczelnik Biura 

Rady i Zarządu Powiatu] do reprezentowania interesów Powiatu Świebodzińskiego we 

wszelkich sprawach związanych z organizacją Centrum Usług Wspólnych w 

Świebodzinie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Starosta 
(-) Zbigniew Szumski  

 

 

 


